



Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria Valcinet

Obiectul: Lucrări de reparație a sectoarelor de drum din sat.Vălcineț

Devizul: Lucrari de reparatie a sectoarelor de drum din satul Valcinet

Deviz local

Intocmit in preturi curente 2024-07-12

Valoarea de deviz 646 555,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare Satu Nou				
1	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2	8,06	30 0	241,8 0
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2	8,06	156 0	1257,36 0
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	4,56	4322,56 334,8	19710,87 1526,69
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2	3,5	10210,35 296,4	35736,23 1037,4
		TOTAL 1. Lucrari de amenajare Satu Nou				56946,26
		Inclusiv salariul				2564,09
		2. Lucrari de amenajare pe str. Ion Cuza Voda				
5	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2	7,2	30 0	216 0
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2	7,2	156 0	1123,2 0
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	3	4322,56 334,8	12967,68 1004,4
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m2	4,2	10210,35 296,4	42883,47 1244,88



		impanarii intr-un strat cu H=15 cm.				
		TOTAL 2. Lucrari de amenajare pe str. Ion Cuza Voda				57190,35
		Inclusiv salariul				2249,28
		3. Lucrari de amenajare pe str. Vasile Lupu				
9	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2	7,35	30 0	220,5 0
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2	7,35	156 0	1146,6 0
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2	7,35	10210,35 296,4	75046,07 2178,54
		TOTAL 3. Lucrari de amenajare pe str. Vasile Lupu				76413,17
		Inclusiv salariul				2178,54
		4. Lucrari de amenajare pe str. Livezilor				
12	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2	53,375	30 0	1601,25 0
13	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2	53,375	156 0	8326,5 0
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	53,375	4322,56 334,8	230716,64 17869,95
		TOTAL 4. Lucrari de amenajare pe str. Livezilor				240644,39
		Inclusiv salariul				17869,95
		5. Lucrari de amenajare pe str. Radilor				
15	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2	13,3	30 0	399 0
16	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2	13,3	156 0	2074,8 0
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	13,3	4322,56 334,8	57490,05 4452,84
		TOTAL 5. Lucrari de amenajare pe str. Radilor				59963,85
		Inclusiv salariul				4452,84

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total ore manopera (ore)	488,5783
Total greutate materiale (tone)	0

Total		491158,02
Asigurari sociale	24,0000%	7035,53
Total		498193,55
Cheltuieli de regie	5,0000%	24909,68
Total		523103,22
Beneficiu de deviz	3,0000%	15693,1

Total General fara TVA	538796,32
TVA (20%)	107759,26
TOTAL GENERAL	646555,58
Inclusiv salariul	29314,7

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria s. Valcinet

Obiect: Lucrari de reparatie a sectoarelor de drum din satul Valcinet

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de amenajare Satu Nou						
1	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2			30 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	500	30
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2			156 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	500	156
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2			4322,56 334,8
3.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	350	402,5
3.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5	350	1925
3.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
3.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	60	334,8
3.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	375	112,5
3.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	400	28,4
3.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	450	963

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	380	312,36
3.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2			10210,35
						296,4
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	350	6615
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	350	525
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	350	350
4.4	11202062010361	Savura	m3	1	350	350
4.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	60	296,4
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500	129
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380	425,6
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600	63,6
		TOTAL 1. Lucrari de amenajare Satu Nou				56946,26
		2. Lucrari de amenajare pe str. Ion Cuza Voda				
5	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2			30
						0
5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	500	30
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2			156
						0
6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	500	156
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:	100m2			4322,56

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		cu adaos de material.				334,8
7.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	350	402,5
7.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5	350	1925
7.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
7.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	60	334,8
7.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	375	112,5
7.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	400	28,4
7.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	450	963
7.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	380	312,36
7.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm.	100m2			10210,35 296,4
8.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	350	6615
8.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	350	525
8.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	350	350
8.4	11202062010361	Savura	m3	1	350	350
8.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
8.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	60	296,4
8.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
8.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500	129
8.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380	425,6
8.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
8.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
8.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600	63,6
		TOTAL 2. Lucrari de amenajare pe str. Ion Cuza Voda				57190,35
		3. Lucrari de amenajare pe str. Vasile Lupu				
9	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului,	100m2			30

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.				0
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	500	30
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2			156 0
10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	500	156
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2			10210,35 296,4
11.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	350	6615
11.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	350	525
11.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	350	350
11.4	11202062010361	Savura	m3	1	350	350
11.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
11.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	60	296,4
11.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
11.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500	129
11.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	380	425,6
11.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
11.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
11.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	600	63,6
		TOTAL 3. Lucrari de amenajare pe str. Vasile Lupu				76413,17
		4. Lucrari de amenajare pe str. Livezilor				
12	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2			30 0
12.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	500	30

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

13	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2			156 0
13.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	500	156
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2			4322,56 334,8
14.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	350	402,5
14.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5	350	1925
14.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
14.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	60	334,8
14.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	375	112,5
14.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	400	28,4
14.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	450	963
14.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	380	312,36
14.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
		TOTAL 4. Lucrari de amenajare pe str. Livezilor				240644,39
		5. Lucrari de amenajare pe str. Radilor				
15	TsC01C	Scarificarea mecanica a terenului, cu autogreder cu scarificator pina la 175 cp pe adincimea de 40 cm, teren catg. 3.	100m2			30 0
15.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,06	500	30
16	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100m2			156 0
16.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	500	156
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2			4322,56 334,8
17.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	350	402,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

17.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5	350	1925
17.3	4100126202818	Apă	m3	2,5	20	50
17.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	60	334,8
17.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3	375	112,5
17.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,071	400	28,4
17.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	450	963
17.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	380	312,36
17.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	500	194
		TOTAL 5. Lucrari de amenajare pe str. Radilor				59963,85

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s. Valcinet

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria Valcinet

Obiectul: Lucrări de reparație a sectoarelor de drum din sat.Vălcineț

Devizul: Lucrari de reparatie a sectoarelor de drum din satul Valcinet

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente 2024-07-12

Valoarea de deviz 646 555,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	414,2313	60	24853,88
2	9310060019930	Muncitor	h-om	74,347	60	4460,82
Total manopera						29314,7
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	15,05	350	5267,5
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,05	350	5267,5
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	284,445	350	99555,75
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	408,2925	350	142902,38
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	107,9453	350	37780,84
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,15	20	903
7	4100126202818	Apă	m3	185,5875	20	3711,75
Total materiale						295388,71
Utilaj						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	28,8032	500	14401,59
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,8461	500	16923,06
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5- 5 tf (tavalug)	h-ut	61,0212	380	23188,04
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	158,8629	450	71488,31
5	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,7855	450	18353,48
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,856	380	6405,28

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

7	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,8829	500	1941,45
8	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,5953	600	957,18
9	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	5,2707	400	2108,27
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,2307	375	2336,51
11	3410541000002	Autocisterna	h-ut	22,2705	375	8351,44
Total utilaj						166454,61
Total						491158,02
Asigurari sociale				24,0000%		7035,53
Total						498193,55
Cheltuieli de regie				5,0000%		24909,68
Total						523103,22
Beneficiu de deviz				3,0000%		15693,1
TOTAL Deviz faraTVA						538796,32
Total						538796,32
TVA				20%		107759,26
TOTAL Deviz						646555,58

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)